[image: image1.jpg]

                                                                                                                                           ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района от 11.04.2019 № 744
В соответствии с приказом Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 09.04.2019 № 27-нп «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для Муниципального предприятия муниципального образования Октябрьский район «Обьтеплопром»:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Октябрьского района от 11.04.2019 № 744 «Об уровне платы за коммунальные услуги, предоставляемые населению пгт. Октябрьское, п. Кормужиханка, с. Большой Камень МП МО Октябрьский район «Обьтеплопром», дополнив таблицу приложения пунктом 1.3 следующего содержания:
«

	1.3.
	Горячее водоснабжение
	77,79%
	272,21
	211,76
	78,64%
	274,67
	216,00
	за 1 куб.м

	1.3.1.
	Одноставочный на холодную  воду
	77,79%
	123,27
	95,89
	78,64%
	125,73
	98,87
	за 1 куб.м

	1.3.2.
	Одноставочный на

 тепловую энергию
	77,79%
	2845,04
	2213,23
	78,64%
	2845,04
	2237,28
	за 1 Гкал

                                                                                                                                                 ».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 26.04.2019.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
PAGE